
RADA MIEJSKA UCHWALA NR VII1/49/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

w Nowym Mias+"Jczku 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 9 ust l w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz. U. z 2018 roku, poz. 1945 z późno zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennegó Gminy 
Nowe Miasteczko. 

§ 2. 

Granice opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obejmują obszar 
w granicach administracyjnych Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Granice terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
określa załącznik nr 1, załącznik nr 2 oraz załącznik nr 3, stanowiące integralną część uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 648FOAAE-9A60-4A85-969D-C3C31AAC999C. Uchwalony Strona l 








